Spectabilis, ac Clarissime Domine!

Non dubito tibi epistolam meam mense adhuc Septembri redditam esse,2 quia tamen 
me hinc inde existente epistola tua ad e adferri non potuit hactenus; ideo ne epistola 
haec aut penitus deperdatur, aut forte ad manus meas non pertingat, amice te rogatam
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volo, ut si quid responsi mihi misisti epistolam tuam repetere, et iterare velis, sin forte 
adhuc nullam exarasti, ea eis studiis favere velis; nunc enim serio operi insudo duo 
scribae continui operi incumbunt, noli itaque mihi deesse, secus enim metuo ne inutilis 
sit opera mea, quam te potissimum auctore suscepi. Vale, et meis studiis favere perge.
Spectabilis Dominationis Tuae

Dabam Agriae die 24u Novembris 1768.

addictissimus servus 
Ignatius comes de Batthyan 

canonicus Agriensis mp.

204 Benczúr József Kollár Ádám Ferencnek 
Pozsony, 1768. december 27.1

Névnapja alkalmával köszönti Kollárt. Értesíti, hogy Kröelic részleteket küldött neki és Kollárnak törté
neti munkájából. Beszámol arról, hogy Bél özvegye fizetséget kíván kapni Mária Teréziától, aki hajlandó 
a Bél-kéziratokat megvásárolni, és azokat az udvari könyvtárnak átadni. Az országbíró hajlandó az ügyben 
közvetíteni. Az urbáriumi kérdés kapcsán tájékoztatja arról, miként állapították meg a különböző osztályok
ba sorolt urbáriális földek nagyságát.

Spectabilis ac Perillustris Domine Domine 
mihi Summa pietate colendissime!

Spero TE, divino ex munere, onomasticum TUUM, et festos dies nati servantis[?] 
sanum et incolumen transegisse, et firmanti uti . valetudine. Quo quidem nomine, dum 
TIBI gratulor, conceptis a DEO [...?] precibus, ut TE, multis secuturis annis omni ex 
parte felicem beatumque praestet, et TUIS occupationibus arduis ita benevelit, ut mul
tum ex illis, in rem litterariam, et Hungáriám nostram redundet emolumenti. Avertat is 
abs TE omnes adversitates, et adversus hostes, quibus magni viri carere nequeunt, mul
tos concedat triumphos. Quae a spectabili domino Martino Pongracz acceperam, ex 
provinciali curru regis ad TE expediveram, illae TIBI rite esse tradita, non est, quod 
dubitem. Mihi vero dominus canonicus et abbas Kerchelichius ante hebdomadas ali
quot perscripsit, se chartas aliquot sua ex historia2 typis evulgatas, mihique destinatas 
ad TE expedivisse; quas, si accepisti, ut ad me expedias, etiam atque etiam rogo. 
Delector enim multum documentis, quae in lucem vir illustris producit, easque, mea 
incommoda transferre volo.